
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SV Concordi… R

I II III IV V VI Punkte
10 7 3 2 1 4

19

╳

9
19

1
10

3
11

4
12

7
14

8
17

Auszeit

10:15
19:23

Ende
11:20 B  VC 67 Herda… S

I II III IV V VI Punkte
7 13 1 14 10 9

258
9:9

2
13
25

3
17

4
19

5
20

6
21

8
22

Auszeit

21:17

S
A
T
Z

2

Start
11:23 B  VC 67 Herda… R

I II III IV V VI Punkte
8 13 1 14 10 9

167
15:23

╳

8
16

1
9

2
12

3
13

4
14

6
15

Auszeit

12:15

Ende
11:43 A  SV Concordi… S

I II III IV V VI Punkte
2 1 4 10 7 3

25

0
11
25

1
13

2
16

5
18

6
20

7
23

Auszeit

13:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:46 A  SV Concordi… R

I II III IV V VI Punkte
1 4 10 7 3 2

25

╳

11
1
23

3
25

4 7 8 Auszeit

11:9
23:14

Ende
12:07 B  VC 67 Herda… S

I II III IV V VI Punkte
7 13 1 14 10 9

16

0
12

1
16

2 3 5 6 Auszeit

12:15
12:20

S
A
T
Z

4

Start
12:10 B  VC 67 Herda… R

I II III IV V VI Punkte
7 13 1 14 10 9

25

╳

9
24

1
10
25

2
11

6
13

7
14

8
18

Auszeit

Ende
12:31 A  SV Concordi… S

I II III IV V VI Punkte
2 1 4 10 7 3

21

0
13
21

2
14

4
17

8
18

11
19

12
20

Auszeit

19:17
20:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
12:34 B  VC 67 Herda… S

I II III IV V VI Punkte
7 13 1 14 10 9

8

3 4 5 6 8 Auszeit

Ende
12:51 A  SV Concordi… R

I II III IV V VI Punkte
7 3 2 1 4 10

12

╳

8
2
11

3
12

4 5 6 Auszeit

6:10
11:13

Wechsel
8:5 B  VC 67 Herda… S

I II III IV V VI Punkte
7 13 1 14 10 9

15

 
11

 
13

 
15

  10 Auszeit

10:8

Bezirksliga Nord-Mitte Herren
Männer

B  VC 67 Herda e.V. 1 vs. SV Concordia Erfurt I A
Spiel 8015 11.03.2023 11:00 Uhr

Sporthalle Eichelberg Schule
99837 Berka/ Werra 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC 67 Herda… 9/14
1 Stein, Ludwig X
3 Tillmann, Thomas X
5 Desjardins, René
7 Schwalm, Matthias X
8 Bode, Alexander X
9 Danischus, Stefan X

10 Bachmann, Ralf X
13 Schwalm, Dorian X
14 Ader, Raymond X
B  Libero
3 Tillmann, Thomas X
B  Offizielle

C

A  SV Concordi… 6/14
1 Zunkel, Florian X
2 Bialas, Edgar X
3 Grebe, Alexander X
4 Richter, Marc X
7 Rose, Sebastian X

10 Schnur, Steffen X
A  Libero
A  Offizielle
T Tittel, Bertram

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  VC 67 Herda… SV Concordi… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 20 19 0 0 2
1 1 0 16 2 20 25 1 0 1
2 0 0 16 3 21 25 1 0 2
0 0 1 25 4 21 21 0 0 2
1 0 1 15 5 17 12 0 0 2
5 2 3 97 99 102 2 0 9
Start: 11:00 Ende: 12:51 Dauer: 1:51

Sieger: VC 67 Herda e.V. 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Meier, Stefan 1
2 Eifert, Erik 2

Schreiber 3
Schr. Roßbach, Andreas 4

Assist. Ränker, Niko

Dokument erstellt: 11.03.2023 12:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


