

Bezirksliga Nord-Mitte Herren

Männer

B VC 67 Herda e.V. 1 vs. SV Concordia Erfurt I A

11.03.2023 11:00 Uhr

Sporthalle Eichelberg Schule 99837 Berka/ Werra



			s	Start 11:00	A) sv c	oncor	ib	R	En 11	de 20	В	VC 67	7 Herd	a	S	S	1	Start 11:23	В) VC 67	7 Herd	a	R	Er 11	nde :43	A) sv c	oncor	di	S	
	Aufschla	gfolge		1 11	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Startaufs	tellung	A	10 7	3	2	1	4		7	13	1	14	10	9		Α	8	13	1	14	10	9		2	1	4	10	7	3		
Bur	Sni	ielernr.	T						19	8						25	IT	7			1			16							25	
貫	Auswechsel-	iciciii.	-			1			1 - 0	9:9							1-	15:2						- 0			1			1		
Aufs	omiolou	elstand	-						-	9.9							4	15.2	23													
		_	k	/ 1	<u> </u>		7	_	A	2		4	_	<u> </u>		A in		<u></u>		2	h	4	•	A		1	<u>_</u>	_	6	7	A it	
	1.	5. 6. 7.	1	10	3 11	4 12	7 14	8 17	Auszeit	∠ 13	3 17	4 19	5 20	6 21	8 22	Auszeit	2	Å	9	2 12	3 13	4 14	6 15	Auszeit	11	1 13	2 16	5 18	o 20	7 23	Auszeit	
	Aufschlag- runden 3.	7.	•	10 19				Ť'	10:15	25)	Τ,	13				01.17	_	16	Ĭ	12	10		10	10.15	25)	10	10				10.10	
	4.	8.		٠					19:23	\sim						21:17		\vdash						12:15							13:12	
<u> </u>																									1							
			S	Start 11:46	A) sv c	oncor	ib	R	En 12:	de 07	В	VC 67	7 Herd	a	S	S	1	Start 12:10	В) VC 67	7 Herd	a	R	Er 12	nde :31	A) sv c	oncor	di	S	
	Aufschla	gfolge		1 11	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	<u></u>	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	l	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Startaufs	tellung	A	1 4	10	7	3	2		7	13	1	14	10	9		A	7	13	1	14	10	9		2	1	4	10	7	3		
Bun	Spi	ielernr.	ITI						25							16	IT							25							21	
stell	Auswechsel-		7			1			1								Z	\vdash														
Auf	spieler Spie	elstand	_		+	1										-	_	-										1		1		
		_	k	/ 1	h		_		A	_	1		_	_	<u> </u>	A is		V		2	_	7	0	A		_	4	6	1 1	10	A	
	1.	5. 6. 7. 8.	3	1 23	3 25	4	/	8	Auszeit	0 12	1 16	2	3	5	Ь	Auszeit	1	X 9 24	10	2 11	6 13	7 14	8 18	Auszeit	0 13	2 14	4 17	8 18	11 19	12 20	Auszeit	
	Aufschlag- runden 3.	7.		- 20	9				11:9		٠					12:15 12:20	-	24	10 25		10		10		ŽĬ)		<u> </u>		1.0		19:17	
	4.	8.							23:14							12:20			\sim						\sim						20:20	
<u> </u>																																
			S	Start 12:34	B) VC 6	7 Herd	a	S	En 12:	de 51	A	SV C	oncord	li	R	We	chse 8:5	el (B) vc e	67 Hero	la	S	\sim) VC 67			9			Concord	
	Aufschla	gfolge	_ [1 1	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı		1 111	IV	V	VI	Punk		Stein,						unkel, F	orian X
	Startaufs	tellung	A	7 13	1	14	10	9		7	3	2	1	4	10		7	1	.3 1	14	10	9		3	Tillma						as, Edga	ır X
Bun	Sni	ielernr.	IT			1			8							12					1		15		Desja						be, Alexa	ander X
ite	Auswechsel-		7			1			1 ~													1	┧ = Ŭ	111	© Sch			nias			nter, Mar	
Aufs	omiolou	elstand	 		-	<u> </u>			4							4				+			4		Bode,						e, Sebas	
Ľ			-			-						_													Danis						nur, Stef	fen X
	1.	5.	5	3 4	5	6	8		Auszeit	X	2 11	3 12	4	5	6	Auszeit	11	13	15			10	Ausze		Bachr					A) Lib		
	Aufschlag- runden 3.	5. 6. 7.	5							0	11	12)				6:10	11	13	15						Schw				X	A) Offi	zielle	
	4.	8.														11:13							10:8	3 14	Ader,	Raym	ond				el, Bertra	m I
																									Liber						,	II
	Sankti	onen							В	emerk	unge	n								Erge	bniss	e			Tillma		omas		Χ			
V	B H D A/B			stand														B	VC 67 H	erda	. sv	Concor	di (A	\mathcal{I}) Offizi	elle						
																			W G P			r P	G W	A								
																		1	1 1 25	1	20	19	0 0	2								
																			1 0 16	2	20	25	1 0	1								
																			0 0 16		21			2								
																			0 1 25 0 1 15		21 17		0 0	2								
																			0 1 15				2 0									

Spiel 8015

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Meier, Stefan		1						
2	Eifert, Erik		2						
	Schreiber	3							
Schr.	Roßbach, Andreas		4						
Assist.	Ränker, Niko			_					

Dokument erstellt: 11.03.2023 12:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de